Ofício nº 746/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 25 de novembro de 2020.

Ao Senhor

Tenente-Coronel JORGE LUIZ DE ALMEIDA

Comandante do Batalhão da PM de Sorriso - MT

Assunto: Encaminha solicitação de soldados
Senhor Comandante,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria a solicitação de três(3) soldados com traje de gala militar, para fazer a entrada dos pavilhões no evento de Cerimonial de Posse dos eleitos gestão 2021-2024.
Data: 29 de dezembro de 2020

Início: 19h

Local: Centro de Eventos Ari José Riedi – Auditório Salto Magessi

Endereço: Avenida Blumenau - Bairro Rota do Sol
*Uso obrigatório de máscara
Solicitamos a confirmação no evento assim como também o recebimento deste ofício.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA

Presidente